
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський національний педагогічний університет  
імені Володимира Гнатюка 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

_ТЕРНОПІЛЬ_ 
(населений пункт) 

від «30» серпня 2023 року № 612 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільського національного 
педагогічного університету імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня  2023 року, протокол № 39. 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2023 року аспірантом/аспіранткою 1 курсу заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та юридичних осіб 
згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

Ректор  ______________               Богдан БУЯК 
(підпис)          (власне ім’я, прізвище) 

М. П. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 612 

011 Освітні, педагогічні науки Платна Доктор філософії Заочна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л 

1. – – Шкода Марина Вікторівна Диплом спеціаліста  
МК № 32345319 від 30.06.2007 р. 

011 Освітні, 
педагогічні науки 

381 



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 612 

014 Середня освіта Платна Доктор філософії Заочна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л 

1. – – Власюк Ірина Володимирівна Диплом магістра М17 № 066495  
від 30.06.2017р. 

014 Середня освіта 386 



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 612 

053 Психологія Платна Доктор філософії Заочна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л 

1. – – Погорілець  Галина Олегівна Диплом магістра КХ № 45496908   
від 30.06.2013 р. 

053 Психологія 380 

Термін закінчення навчання в аспірантурі 31.08.2027 р. 


